meses, conforme especificações contidas no Termo de
Referência, que passa a fazer parte integrante do
processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada GISELE DE OLIVEIRA RODRIGUES DE LIMA GOMES - MEI

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais)

Assinatura 13 de Fevereiro de 2025

Coroados/SP, 20 de Fevereiro de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

vigência do presente contrato e de eventuais Termos Aditivos, e presença física ou virtual, em 

decorrência de excepcionalidades, durante as sessões ocorridas durante a vigência contratual. 

Contratante CÂMARA MUNICIPAL DE COROADOS-SP 

Contratado Matheus Recalchi Freitas 

Vigência 12 (Doze) meses 

Valor Global R$ 29.700,00 (Vinte e nove mil e setecentos reais) 

Assinatura: 01 de janeiro de 2025. 

Coroados/SP, 20 de fevereiro de 2025. 

Claudia Rodrigues Carmona Slavez 

Presidente 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 02/2025 

Objeto: Prestação de serviços de limpeza por terceiros à Câmara Municipal, de modo a garantir 

as condições necessárias de higiene e funcionalidade a contento de seu recinto. 

Contratante CÂMARA MUNICIPAL DE COROADOS-SP 

Contratado Daniela Moura dos Santos 

Vigência 12 (Doze) meses 

Valor Global R$ 13.200,00 (Treze Mil e Duzentos reais) 

Assinatura: 30 de janeiro de 2025. 

Coroados/SP, 20 de fevereiro de 2025. 

Claudia Rodrigues Carmona Slavez 

Presidente 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

CÂMARA MUNICIPAL DE COROADOS 

CNPJ 51.102.317/0001-70

[...]

Prestação de serviços de Auxiliar de Secretaria, a ser desempenhado junto à Câmara 

Municipal, com jornada semanal de 40 (quarenta) horas. 

Contratante CÂMARA MUNICIPAL DE COROADOS-SP 

Contratado Juliana Louzada da Costa Goffi 

Vigência 06 (Seis) meses 

Valor Global R$ 11.496,60 (Onze Mil quatrocentos e noventa e seis reais e Sessenta Centavos) 

Assinatura: 20 de fevereiro de 2025. 

Coroados/SP, 20 de fevereiro de 2025. 

Claudia Rodrigues Carmona Slavez 

Presidente 

EXTRATO DE CONTRATO 

Termo de Aditamento Contratual nº 01/2025 

Objeto: Prestação de serviços de Assistência Técnica em Sonoplastia e vídeo. 

Contratante CÂMARA MUNICIPAL DE COROADOS-SP 

Contratado Luiz Francisco Pugina 

Vigência 12 (Doze) meses 

Valor Global R$ 11.496,60 (Onze Mil quatrocentos e noventa e seis reais e Sessenta Centavos) 

Assinatura: 20 de fevereiro de 2025. 

Coroados/SP, 20 de fevereiro de 2025. 

Claudia Rodrigues Carmona Slavez 

Presidente 

EXTRATO DE CONTRATO 

Termo de Aditamento Contratual nº 02/2025 

Objeto: Locação de um prédio comercial situado na Av.

[...]

Rui Barbosa, nº 82, centro, na cidade de 

Coroados, Estado de São Paulo a que se destina a instalação das dependências da Câmara 

Municipal de Coroados. 

Contratante CÂMARA MUNICIPAL DE COROADOS-SP 

Contratado Renan Gomes Beneduzzi Leite 

Vigência 12 (Doze) meses 

Valor Global R$ 15.341,76 (Quinze mil, trezentos e quarenta e um reais e setenta e seis Centavos) 

Assinatura: 01 de janeiro de 2025. 

Coroados/SP, 20 de fevereiro de 2025. 

Claudia Rodrigues Carmona Slavez 

Presidente